Климент Кунев – председател на Общински съвет - Габрово даде думата за 
изказвания. 
 Деян Андреев – н-к отдел Финанси и бюджет докладва предложението за 
решение. В точка 1 е допусната техническа грешка и същата става: 

1. На Теодора [заличено съгласно ЗЗЛД] Томова - кмет на кметство 
Враниловци в размер на 1 840 лв. /хиляда осемстотин и четиридесет лева/. 
 Изказвания не постъпиха. 

Климент Кунев подложи на гласуване предложението за решение с направената 
промяна. 

Окончателно гласуване: 
Общинският съвет гласува  със 'за' - 31, 'против' - 0 и 'въздържали се' - 0  
Приема се. 

1. Веселин [заличено съгласно ЗЗЛД] Данчев:

[...]

отчитане на бюджета на Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

I. Определя основното месечно трудово възнаграждение, считано от 01.01.2024 
г., на кметовете на кметства, както следва: 

1. На Теодора [заличено съгласно ЗЗЛД] Томова - кмет на кметство 
Враниловци в размер на 1 840 лв. /хиляда осемстотин и четиридесет лева/. 

2. На Инна [заличено съгласно ЗЗЛД] Цанева - кмет на кметство Гергини в 
размер на 1 840 лв. /хиляда осемстотин и четиридесет лева/. 

3. На Марина [заличено съгласно ЗЗЛД] Тодорова - кмет на кметство Гъбене в 
размер на 1 840 лв. /хиляда осемстотин и четиридесет лева/. 

4. На Теодора [заличено съгласно ЗЗЛД] Иванова - кмет на кметство Донино в 
размер на 1 840 лв. /хиляда осемстотин и четиридесет лева/. 

5. На Ивайло [заличено съгласно ЗЗЛД] Марков - кмет на кметство Драгановци 
в размер на 1 840 лв. /хиляда осемстотин и четиридесет лева/. 

6. На Ана [заличено съгласно ЗЗЛД] Боянова - кмет на кметство Жълтеш в 
размер на 1 840 лв. /хиляда  осемстотин и четиридесет лева/. 

7. На Пенка [заличено съгласно ЗЗЛД] Петрова - кмет на кметство Киевци в 
размер на 1 840 лв. /хиляда осемстотин и четиридесет лева/. 

8. На Ивелина [заличено съгласно ЗЗЛД] Атанасова - кмет на кметство Музга в 
размер на 1 840 лв. /хиляда и осемстотин и четиридесет лева/. 

9. На Първан [заличено съгласно ЗЗЛД] Димитров - кмет на кметство Поповци 
в размер на 1 840 лв. /хиляда и осемстотин и четиридесет лева/. 

10. На Дияна [заличено съгласно ЗЗЛД] Колева - кмет на кметство Чарково в 
размер на 1 840 лв. /хиляда осемстотин и четиридесет лева/. 

11. На Коьо [заличено съгласно ЗЗЛД] Коев - кмет на кметство Яворец в размер 
на 1 840 лв. /хиляда осемстотин и четиридесет лева/. 
 II. Към основните месечни възнаграждения, определени в т. I. се начисляват 
допълнителни месечни възнаграждения за трудов стаж и професионален опит - 1 на 
сто за всяка прослужена година. 
 III. Утвърждава годишен размер на средствата за работни заплати за дейност

[...]

Габрово, етаж 0 (нула), намиращ се в сграда № 
8 (осем), разположена в поземлен имот 14218.504.87 (едно четири две едно осем точка 
пет нула четири точка осем седем). Предназначение на обекта: за обслужваща 
дейност и битови услуги, брой нива на обекта: 1 (едно), застроена площ: 125.00 кв. м. 
(сто двадесет и пет кв. м.). Към обекта принадлежат и съответните идеални части от 
общите части на сградата и правото на строеж. Срок на договора – 10 години от 
датата на подписването му, предмет – обектът да се използва за нуждите и целите на 
оператора, извършващ универсалната пощенска услуга.

[...]

0, самостоятелно обособен обект в северната част от 
партерния етаж на сградата на пл. Белорусия № 1, с идентификатор 14218.504.87.8.31 
по кадастралната карта на гр. Габрово, в размер на 690,00 лв. (шестстотин и 

деветдесет лева) без ДДС на месец или 8 280 лв. (осем хиляди двеста и осемдесет 
лева) на година без ДДС. Върху цената се начислява ДДС. 

3. Задължава Kмета на Община Габрово в едномесечен срок след влизане в 
сила на настоящото Решение да предприеме действие по издаване на заповед и 
сключване на договор. 

Приложение: Копие от искане с вх.